
UCHWAŁA NR 116/397/17 

ZARZĄDU POWIATU OPOCZYŃSKIEGO 

z dnia 28 lipca 2017r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań z zakresu rehabilitacji 

zawodowej osób niepełnosprawnych zlecanych fundacjom oraz organizacjom pozarządowym ze 

środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

 

    Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. Poz. 814 z późn. zm.), art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.  o działalności  

pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2016r. poz. 1817 z póżn. zm.) oraz §14 ust. 9 

Rocznego Programu Współpracy Powiatu Opoczyńskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz 

Innymi Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego na 2017 rok., stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr XXII/156/16 Rady Powiatu Opoczyńskiego z dnia 31 sierpnia 2016r.                   

w sprawie Rocznego Programu Współpracy Powiatu Opoczyńskiego z Organizacjami Pozarządowymi 

oraz Innymi Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego na 2017 rok, Zarząd Powiatu 

Opoczyńskiego, uchwala, co następuje: 

 

 § 1.1. Po zapoznaniu się z ustaleniami Komisji Konkursowej zawartymi w protokole, 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały, Zarząd Powiatu Opoczyńskiego stwierdza, iż w otwartym 

konkursie na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej  osób niepełnosprawnych zlecanych 

fundacjom oraz organizacjom pozarządowym ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych ogłoszonym w dniu 23.06.2017r. złożono 1 ofertę. Oferta spełniała wymogi 

formalne i merytoryczne. 

 2. Ofertę, o której mowa w §1 ust. 1 złożyła Fundacja „INTERREGION” z siedzibą w Opocznie. 

 § 2.1. Zarząd Powiatu Opoczyńskiego postanowił zlecić w drodze umowy realizację zadania 

publicznego, o których mowa w  § 1 ust. 1 Fundacji „INTERREGION” z siedzibą w Opocznie. 

 2. Na realizację zadania, o którym mowa w § 1 przyznano środki w wysokości 10.000,00 zł. 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego i Dyrektorowi 

Powiatowego Urzędu Pracy w Opocznie.  

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

            

Wicestarosta                    -  Marcin Baranowski  

Członek Zarządu             - Bogdan Kubiszewski 

Członek Zarządu       - Marek Sarwa            

Członek Zarządu       - Sławomir Jakóbczyk  



UZASADNIENIE 

 

do uchwały Zarządu Powiatu Opoczyńskiego w sprawie rozstrzygnięcia otwartego 

konkursu ofert na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej osób 

niepełnosprawnych zlecanych fundacjom oraz organizacjom pozarządowym ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych ogłoszonego w dniu                         

23 czerwca  2017r. 

 

Zgodnie z Ustawą o działalności publicznej i o wolontariacie, Zarząd Powiatu 

Opoczyńskiego Uchwałą Nr 110/380/17 z dnia 23 czerwca  2017r. ogłosił otwarty konkurs ofert 

na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej osób niepełnosprawnych zlecanych 

fundacjom oraz organizacjom pozarządowym ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. Niniejsza uchwała obejmuje rozstrzygnięcie konkursu 

w zakresie złożonych ofert, które wpłynęły w terminie do dnia 21.07.2017r. do godz. 15.30. 

Na otwarty konkurs ofert wpłynęła jedna oferta. Komisja Konkursowa powołana Uchwałą           

Nr 114/393/17  Zarządu Powiatu Opoczyńskiego z dnia 17 lipca 2017r. oraz Uchwałą 

zmieniającą  nr  115/395/17 z dnia 24.07.2017r.oceniła ofertę pod względem formalnym                         

i merytorycznym. Do uzasadnienia dołączono protokół z prac nad otwartym konkursem ofert. 

Oferta spełnia wymagania zawarte w ogłoszeniu. Komisja proponuje udzielić dofinansowania 

Fundacji, która złożyła ofertę.  

 

 


